
UCHWAŁA NR 463/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  Deficyt 
budżetu w wysokości 9.683.139,42 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
532.599,18 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1.735.420,65 zł; 

3) kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 grudnia 2021 r.- Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2022 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 51.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  -       1 046 776,87      

Dochody majątkowe  -       1 046 776,87      

60016 Drogi publiczne gminne   -        1 046 776,87    

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jsfp   1 046 776,87    

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej  2 888 418,57       -      

Dochody bieżące  2 888 418,57       -      

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa   2 888 418,57      -      

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych   2 888 418,57    

801 Oświata i wychowanie  104 640,00       -      

Dochody bieżące  104 640,00       -      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 640,00      

0970
Wpływy zróżnych dochodów - dofinansowanie

studiów podyplomowych  2 640,00      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  102 000,00      

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujacych zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego  30 000,00      

0830 Wpływy z usług  72 000,00      

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  8 750,00       -      

Dochody bieżące  8 750,00       -      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu
  8 750,00      -      

2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki
zaliczane do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących dla jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  8 750,00    

926 Kultura fizyczna  100 000,00       20 000,00      

Dochody bieżące  100 000,00       20 000,00      

92604 Instytucje kultury fizycznej   100 000,00      20 000,00    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy   70 000,00    

0830 Wpływy z usług   20 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów   30 000,00    

  3 101 808,57      1 066 776,87    

Dochody majątkowe  1 046 776,87      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 463/L/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 8 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



Dochody bieżące   3 101 808,57      20 000,00    

Ogółem zwiększenie   2 035 031,70    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo   -        119 634,00    

2. Wydatki majątkowe 0,00 119 634,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 119 634,00

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych   114 134,00    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich   -        119 634,00    

2. Wydatki majątkowe   -        119 634,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        119 634,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych   114 134,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        5 500,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.
Długosza i Okólnej   5 500,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        72 622,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.
Długosza i Okólnej   72 622,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   41 512,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.
Długosza i Okólnej   41 512,00    

600 Transport i łączność   140 000,00      4 011 825,00    

1. Wydatki bieżące   140 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   140 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   140 000,00    

2. Wydatki majątkowe   4 011 825,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 011 825,00    

60016 Drogi publiczne gminne   140 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   140 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   140 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   140 000,00    

2. Wydatki majątkowe   4 011 825,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 011 825,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   120 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 011 825,00    

Obiekt mostowy w miejscowości Rybno   190 000,00    

Modernizacja mostu ul. Stawowa w Borowiance   280 000,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Mickiewicza i odcinka
ul.Ogrodowej w Kłobucku   3 541 825,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   170 000,00      30 000,00    

1. Wydatki bieżące   170 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   170 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   170 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   -        30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        30 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   170 000,00      30 000,00    

1. Wydatki bieżące   170 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   170 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 463/L/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 8 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe   170 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   -        30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        30 000,00    

4260 Zakup energii   50 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   -        -      

4590 Kary i odszkodowania dla osób fizycznych   120 000,00    

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00    

710 Działalność usługowa   -        90 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        90 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        90 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        90 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   -        90 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        90 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        90 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        90 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   90 000,00    

750 Administracja publiczna   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   75 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 500,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   10 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   10 500,00      -      

75412 Ochotnicze straże pożarne   10 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 500,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   10 500,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 500,00    

801 Oświata i wychowanie   1 123 240,00      120 770,00    

1. Wydatki bieżące   1 123 240,00      7 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   254 640,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   254 640,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   868 600,00      7 000,00    

2. Wydatki majątkowe   -        113 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        113 770,00    

80101 Szkoły podstawowe   393 000,00      113 770,00    

1. Wydatki bieżące 393 000,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 393 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   113 770,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   113 770,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną 393 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 770,00

Przebudowa świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 1
w Kłobucku 113 770,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   174 500,00      -      

1. Wydatki bieżące 174 500,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 174 500,00 0,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną 174 500,00

80104 Przedszkola   150 000,00      7 000,00    

1. Wydatki bieżące   150 000,00      7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   150 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   150 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        7 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty   7 000,00    

4330 Zakup usług przez jst od innych jst   150 000,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   2 640,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 640,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 640,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 640,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   2 640,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   102 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   102 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   102 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   102 000,00      -      

4220 Zakup środków żywności   102 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego   72 600,00      -      

1. Wydatki bieżące 72 600,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 72 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 57 600,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną 15 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych   228 500,00      -      

1. Wydatki bieżące 228 500,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 228 500,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną 228 500,00

852 Pomoc społeczna   -        10 316 734,00    

1. Wydatki bieżące   -        10 316 734,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        245 734,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        230 734,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00    

85295 Pozostała działalność   -        10 316 734,00    

1. Wydatki bieżące 0,00 10 316 734,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -      245 734,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        230 734,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 3



1.1.2 Wydatki statutowe   -        15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   -        10 071 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   10 071 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   155 935,00    

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - Korpus Wsparcia

Seniora   37 067,34    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 665,00    

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - Korpus Wsparcia

Seniora   6 338,52    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 820,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -

Korpus Wsparcia Seniora   908,14    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10 272 420,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 272 420,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   201 420,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   186 420,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00    

85395 Pozostała działalność   10 272 420,00      -      

1. Wydatki bieżące 10 272 420,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   201 420,00    0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   186 420,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   10 071 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   155 935,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 665,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 820,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   -        15 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        15 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        15 000,00    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   -        15 000,00    

1. Wydatki bieżące 0,00 15 000,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące   -        15 000,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty   5 000,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jst lub przez osobę fizyczną   10 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   8 750,00      130 000,00    

1. Wydatki bieżące   8 750,00      130 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   8 750,00      130 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   4 790,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   3 960,00      130 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   8 750,00      -      

1. Wydatki bieżące 8 750,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 8 750,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 4 790,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   3 960,00      -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   -        130 000,00    

1. Wydatki bieżące 0,00 130 000,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

1.1.2 Wydatki statutowe   -        130 000,00    

4260 Zakup energii   130 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   51 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   51 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   51 000,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   51 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   51 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   51 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury   51 000,00    

926 Kultura fizyczna   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

92604 Instytucje kultury fizycznej   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   80 000,00    

Ogółem   11 935 910,00      14 833 963,00    

1. Wydatki bieżące 11 935 910,00 10 558 734,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 945 310,00 465 734,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 191 210,00 230 734,00

1.1.2 Wydatki statutowe 754 100,00 235 000,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 919 600,00 22 000,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 071 000,00 10 071 000,00

2. Wydatki majątkowe   -        4 275 229,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        4 275 229,00    

Ogółem zmniejszenie - 2 898 053,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   14 499,28    

1. Wydatki bieżące   14 499,28    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   14 499,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   14 499,28    

60016 Drogi publiczne gminne   14 499,28    

1. Wydatki bieżące   14 499,28    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   14 499,28    

1.1.2 Wydatki statutowe   14 499,28    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 499,28    

Fundusz Sołecki Borowianka   3 800,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   7 000,00    

Fundusz Sołecki Libidza   1 699,28    

Fundusz Sołecki Lgota   2 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   7 000,00    

1. Wydatki bieżące   7 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   7 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   7 000,00    

1. Wydatki bieżące   7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina   7 000,00    

710 Działalność usługowa   15 191,84    

1. Wydatki bieżące   15 191,84    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   15 191,84    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 191,84    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   15 191,84    

1. Wydatki bieżące   15 191,84    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 191,84    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 191,84    

4300 Zakup usług pozostałych   15 191,84    

Fundusz Sołecki Lgota   15 191,84    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
  5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   5 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 463/L/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 8 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie   2 937,50    

1. Wydatki bieżące   2 937,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 937,50    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 937,50    

80101 Szkoły podstawowe   2 937,50    

1. Wydatki bieżące   2 937,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 937,50    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 937,50    

4270 Zakup usług remontowych   2 937,50    

Fundusz Sołecki Kamyk   2 937,50    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   13 191,84    

1. Wydatki bieżące   13 191,84    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   13 191,84    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 191,84    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   13 191,84    

1. Wydatki bieżące   13 191,84    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   13 191,84    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 191,84    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 191,84    

Fundusz Sołecki Lgota   13 191,84    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   13 436,78    

1. Wydatki bieżące   13 436,78    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   13 436,78    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 436,78    

92195 Pozostała działalność   13 436,78    

1. Wydatki bieżące   13 436,78    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   13 436,78    

1.1.2 Wydatki statutowe   13 436,78    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 436,78    

Fundusz Sołecki Borowianka   3 800,00    

Fundusz Sołecki Kamyk   7 937,50    

Fundusz Sołecki Libidza   1 699,28    

Ogółem   35 628,62       35 628,62    

1. Wydatki bieżące   35 628,62       35 628,62    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   35 628,62      35 628,62    

1.1.2 Wydatki statutowe   35 628,62      35 628,62    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 
w tym: 
- „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 
342.106,06 zł 
- alkohol   181.629,22 
- opłaty środowiskowe  8.863,90 

 
532.599,18 0,00  

0,00 532.599,18 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
6.668.505,35 0,00  

4.933.084,70 
 

1.735.420,65 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.141.719,59 0,00 0,00 9.141.719,59 

 Razem  
16.342.824,12 

 
0,00 

 
4.933.084,70 

 
11.409.739,42 

    
Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 463/L/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 8 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

804.000,00  
169.000,00 

804.000,00  
169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

Deficyt po zmianie: 9.683.139,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna   478,59      -      

Dochody bieżące   478,59      -      

75095 Pozostała działalność   478,59      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - wykonanie zdjęć
osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL   322,50    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   156,09    

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   116 640,00      -      

Dochody bieżące   116 640,00      -      

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   116 640,00      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie

pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy   116 640,00    

801 Oświata i wychowanie   33 548,00      -      

Dochody bieżące   33 548,00      -      

80195 Pozostała działalność  33 548,00       -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   33 548,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   6 142,00      -      

Dochody bieżące   6 142,00      -      

85395 Pozostała działalność   6 142,00      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy  - jednorazowe

świadczenie pieniężne w wysok. 300 zł

  2 142,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - bezpłatna pomoc
psychologiczna

  4 000,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 786,00      -      

Dochody bieżące   1 786,00      -      

85495 Pozostała działalność   1 786,00      -      

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 463/L/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 8 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki
dla uczniów   1 786,00    

Ogółem   158 594,59      -      

Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna   478,59      -      

1. Wydatki bieżące   478,59      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   478,59      -      

  156,09      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   322,50      -      

75095 Pozostała działalność   478,59      -      

1. Wydatki bieżące 478,59 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 478,59 0,00

156,09 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 322,50 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy   322,50    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   130,47    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   25,62    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   116 640,00      -      

1. Wydatki bieżące   116 640,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 440,00 0,00

1 440,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   115 200,00      -      

75495 Pozostała działalność   116 640,00      -      

1. Wydatki bieżące 116 640,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 440,00 0,00

1 440,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 200,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy 115 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 1 440,00

801 Oświata i wychowanie   33 548,00      -      

1. Wydatki bieżące   33 548,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   28 745,00      -      

  24 145,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 600,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 803,00      -      

80195 Pozostała działalność   33 548,00      -      

1. Wydatki bieżące 33 548,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 28 745,00 0,00

24 145,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 4 600,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 4 803,00 0,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 4 803,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 2



4350

Zakup towarów (w szczególnościmateriałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 4 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 18 205,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 3 740,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   6 142,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 142,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 142,00      -      

  2 142,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 000,00      -      

85395 Pozostała działalność   6 142,00      -      

1. Wydatki bieżące 6 142,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 6 142,00 0,00

2 142,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 4 000,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 142,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 786,00      -      

1. Wydatki bieżące   1 786,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 786,00      -      

85495 Pozostała działalność   1 786,00      -      

1. Wydatki bieżące 1 786,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 786,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 786,00

Ogółem   158 594,59      -      

1. Wydatki bieżące   158 594,59      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   36 805,59      -      

  27 883,09      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   8 922,50      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 803,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   116 986,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F431D4-AFD1-40F3-B7EC-C9AD9FFBFE22. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



